РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САЛТОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Старополтавского  муниципального района Волгоградской  области

с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493)4-56-82

================================================================

РЕШЕНИЕ

16  января 2015г.                                                                                                  № 2
Об анализе   исполнения

бюджета  за 2014 год

       Заслушав информацию Евдошенко Ирины Сергеевны – ведущего специалиста (экономист) администрации Салтовского сельского поселения об исполнении бюджета Салтовского сельского поселения за 2014 год
Салтовская сельская Дума решила:

1. Утвердить исполнение бюджета за  2014 год
2. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  Салтовского сельского   поселения:                                        Ю.В.Земсков